HEWI Duschstång
900.33.001XA
Med förbehåll för tekniska ändringar, 30.04.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mmBild liknande
Fastigheter
Brausehalterstange, System 900
Vertikal stång med stöd, fästrosetter och duschhållare utformad för att vara riktad mot väggen.
Axeldimension 900 mm, 88 mm djup
Stångdiameter 32 mm, rörtjocklek 2 mm, rosettdiameter 70 mm.
tillverkad av högkvalitativt rostfritt stål, satinering
Duschhållare som är av högkvalitativ matt polyamid i HEWI färgerna 98 (signalvit) och 92 (antracitgrå)
Lämplig för handduschar från olika tillverkare
Duschhållaren kan lutas steglöst och justeras i höjdled genom att trycka på en stor tryckknapp.
Konisk hållare på duschhållaren gör det lättare att hänga upp handduschen
Inklusive korrosionsfritt och testat HEWI fästmaterial för väggmontering samt tätningstejp för att täta
borrpunkterna.
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
98 (signal vit)
92 (antracitgrå)